第 17回食育推進全国大会愛知県実行委員会

第４回会議 議事概要

開催日時：2022年 10月３日（月）午後２時から午後２時 22分まで

場所：愛知県庁本庁舎 ６階 正庁

   委員 31名のうち 29名出席

【内容】

（１）会長挨拶

実行委員会会長である大村愛知県知事から、出席者に向けて挨拶を行った。

 (２) 報告

  ◆「第 17回食育推進全国大会 inあいち」の報告について

    大会の結果について事務局から報告。

（３）議案

◆第１号議案 ２０２２年度事業実績及び収支決算（案）について

・事業実績及び収支決算（案）について、異議無く、原案どおり承認された。

◆第２号議案 第 17回食育推進全国大会愛知県実行委員会の解散について

・異議無く、原案どおり承認された。

（４）副会長挨拶

    東海農政局を代表し、小林東海農政局長から、出席者に向けて挨拶を行った。

以上